
UCHWAŁA NR XLIX/601/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz § 10 ust. 1 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz.Woj. Dolno. 
z 2013 r. , poz. 3027 ze zm. ), po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego (radnej) - pana (pani) Beaty Muchy na Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 6B1B2977-4A03-42F7-B5FD-48E7537BA7AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zrzeczeniem się mandatu radnego Mirosława Bartolik, który pełnił funkcję
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha oraz na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Miasta
Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz.Woj. Dolno. z 2013 r. , poz. 3027 ze zm. )
koniecznym jest do prawidłowego funkcjonowania Rady Miejskiej wybór Wiceprzewodniczącego bądź
Wiceprzewodniczącej Rady.

  

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 6B1B2977-4A03-42F7-B5FD-48E7537BA7AC. Podpisany Strona 1




